[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 №  536-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О предложениях Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.06.2009        № 19-260/КСП о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе           от 24.07.2008 № 60-нд

Рассмотрев предложения Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.06.2009 № 19-260/КСП о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.07.2008 № 60-нд, с целью приведения Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.07.2008 № 60-нд, в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1.  Создать рабочую группу по приведению Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.07.2008 № 60-нд в соответствие с законодательством Российской Федерации в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Емельянов В.В.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4;

	члены рабочей группы:

	Кисилёва Е.П.
	-
	заместитель руководителя Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Коваленко Е.А.
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты  Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Саляхова Л.И.
	-
	главный специалист правового отдела Административно-правового департамента администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слепченко И.П.
	-
	заместитель начальника отдела бюджетной политики   Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе подготовить проект изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петропавловск-Камчатском городском округе от 24.07.2008 № 60-нд, с учетом предложений Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.06.2009 № 19-260/КСП и внести его на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец